
Zarządzenie nr 13/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

 im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 24 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania kierowniczki Szkoły Doktorskiej  

 

Na podstawie §32 ust. 3 Statutu Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 

maja 2019 r., którego tekst jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 234/2019 z 

dnia 18 grudnia 2019 r. oraz na podstawie §5 ust. 1-2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 20 marca 2019 r., którego 

teskt jednolity stanowi załącznik do uchwały Senatu APS nr 221/2019 z dnia 16 października 

2019 r., wraz ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Senatu APS nr 304/2019 z dnia 26 

czerwca 2019 r., po uzgodnieniu z samorządem doktorantów, po zasięgnięciu opinii Senatu 

wyrażonej w uchwale Senatu APS nr 6/2020 z dnia 23 września 2020 r. zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje na okres kadencji panią dr Annę Zajenkowską na kierowniczkę Szkoły Doktorskiej 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


